Ekran Kartlari

Uriin Marka Stok Fiyat

AXLE G210 1GB DDR3 64Bit (AX-G210/1GD3P4CDIL) Axle 10+ 30,00 USD
AXLE R5 220 1GB DDR3 64BIT AX-R5 220/1GD3P4CDIL Axle 10+ 35,00 USD
AXLE R5 220 2GB DDR3 64Bit (AX-R5 220/2GD3P4CDIL) Axle 10+ 45,00 USD
AFOX R5 230 2GB DDR3 64 Bit (AFR5230-2048D3L5) Afox 3 45,00 USD
AXLE GT610 2GB DDR3 64Bit (AX-GT610/2GD3P4CDIL) Axle 10+ 50,00 USD
AXLE GT710 4GB DDR3 64Bit (AX-GT710/4GD3P4CDIL) Axle 10+ 55,00 USD
MSI N210-1GD3/LP 64Bit 1GB DDR3 VGA DVI HDMI 64B Msi 3 59,00 USD
AFOX GEFORCE GT730 2GB DDR3 128Bit (AF730- Afox 4 60,00 USD

2048D3L6)
MSI GT 710 2GD3H 2GB LP DDR3 64Bit DVI/HDMI/VGA Msi 10+ 76,00 USD
MSI N730K-2GD3/LP DDR3 2GB DL-DVI-D/HDMI 64BIT Msi 2 79,00 USD
AFOX GEFORCE GT1030 4GB GDDR4 64Bit (AF1030- Afox 10+ 84,00 USD

4096D4L5)
ASUS GT710-SL-2GD5-BRK-EVO 2GB DDR5 64Bit Asus 10+ 99,00 USD




AFOX RX 550 4GB AFRX550-4096D5H2-V4

AXLE RX 470 4GB GDDR5 256 Bit (AX-RX-
470/4GD5P6IP2)

AFOX GEFORCE GTX750TI 4GB DDR5 AF750TI-4096D5H3-

V3

AFOX GEFORCE GT1030 4GB DDR4 64Bit (AF1030-
4096D4L2)

Inno3D GTX 1660 Super

AXLE GEFORCE GTX1660TI 6GB GDDR6 192BIT (AX-
GTX1660Ti/6GD6P2DIP)

GigaByte Gaming OC 3070Ti

MSI GEFORCE RTX 3050 LP E 6G 0OC

MSI GEFORCE RTX 3050 VENTUS 2X E 6G 0C 6GB GD6
96B

GAINWARD RTX3050 PEGASUS 6GB GDDR6 96Bit
(NE63050018JE-1072E) Ekran Karti

MSI GEFORCE RTX 3050 VENTUS 2X XS 8G 0C GDDR6
HDMI DP DVI 128Bit

SPARKLE INTEL ARC B580 TITAN OC 12GB EKRAN KARTI

COLORFUL Battle Ax RTX 5050 8GB GDDR6 128Bit (DUO

8GB-V) Ekran Karti

MSI GEFORCE RTX 5050 8G SHADOW 2X OC 8GB GDDR6
128B DX12 PCIE 5.0 X16 (3XDP 1XHDMI)

Afox

Axle

Afox

Afox

Inno 3d

Axle

Gigabyte

Msi

Msi

Gainward

Msi

Intel

Colorful

Msi

10+

10+

10+

5+

5+

10+

10+

10+

5+

10+

10+

10+

115,00

115,00

125,00

129,90

usD

usD

usb

usb

6.750,00 TL

245,00

usD

11.999,00 TL

299,00

299,00

300,00

349,00

359,00

399,00

399,00

usD

usD

usD

usb

usDb

usDb

usD



COLORFUL iGame RTX 5050 Ultra W 6GB GDDR6 128Bit
(DUO OC 8GB-V) Ekran Karti

ASUS DUAL-RTX3050-06G GDDR6 DVI HDMI DP 96BIT

MSI GEFORCE RTX 5050 8G GAMING OC GDDR6 128B DX12
PCIE 5.0 X16 (3XDP 1XHDMI)

MSI GEFORCE RTX 5050 8G VENTUS 2X 0C

MSI GEFORCE RTX GEFORCE RTX 5060 8G SHADOW 2X 0C

GAINWARD RTX 5060 Ghost 8GB GDDR7 128Bit
(NE75060019P1-GB2063B) Ekran Karti

COLORFUL Gaming RTX 5060 8GB GDDR7 128Bit (8GB-V)
Ekran Karti

ASUS DUAL-RTX5050-08G 128BIT VGA

MSI GEFORCE RTX 5060 8G INSPIRE 2X 0C 128BIT

GIGABYTE RTX5060 GV-N5060WF2MAX 0C-8GD WINDFORCE
MAX 0C 8GB GDDR7 128BIT

MSI GEFORCE RTX 5060 8G VENTUS 2X 0C WHITE GDDR7
128B DX12 PCIE 5.0 X16 (3XDP 1XHDMI)

GIGABYTE RTX5060 GV-N5060WF2-8GD WINDFORCE 8GB
GDDR7 128BIT

MSI GEFORCE RTX 5060 8G VENTUS 2X 0C 128BIT

ASUS PRIME-RTX5050-08G 128BIT VGA

Colorful

Asus

Msi

Msi

Msi

Gainward

Colorful

Asus

Msi

Gigabyte

Msi

Gigabyte

Msi

Asus

10+

10+

10+

10+

10+

10+

10+

10+

10+

10+

5+

10+

399,00

399,00

419,00

429,00

449,00

449,00

459,00

469,00

499,00

499,00

499,00

499,00

499,00

519,00

usD

usD

usb

usb

usDb

usD

usD

usD

usD

usD

usb

usDb

usDb

usD



ASUS PRIME-RX9060XT-08G 128BIT 8G VGA

MSI GEFORCE RTX 5060 8G VENTUS 3X 0C

ASUS PRIME-RTX5060-08G-GAMING 128BIT VGA

ASUS DUAL-RTX5060-08G-GAMING 128BIT VGA

GAINWARD RTX 5060 Ti Ghost 8GB GDDR7 128Bit
(NE7506T019P1-GB2062B) Ekran Karti

POWERCOLOR Radeon RX 9060 XT Reaper 16GB GDDR6
128Bit (16G-A) Ekran Karti

ASUS DUAL-RTX5060-08G-WHITE 8GB 128BIT VGA

COLORFUL Gaming Duo RTX 5060 Ti 8GB GDDR7 128Bit
(8GB-V) Ekran Karti

MSI GEFORCE RTX 5060 8G GAMING OC GDDR7 128B DX12
PCIE 5.0 X16 (3XDP 1XHDMI)

ASUS TUF-RTX5060-08G-GAMING 128BIT VGA

COLORFUL iGame RTX 5060 Ti Ultra 8GB GDDR7 128Bit
(W 0C 8GB-V) Ekran Karti

COLORFUL Battle AX RTX 5060 Ti 16GB GDDR7 128Bit
(NB DUO 16GB-V) Ekran Karti

ASUS DUAL-RX9060XT-8G AMD RADEON 128BIT 8G VGA

GIGABYTE RTX5070 WINDFORCE 0OC SFF GV-N5070WF30C-
12GD 12GB GDDR7 192BIT

Asus

Msi

Asus

Asus

Gainward

Powercolor

Asus

Colorful

Msi

Asus

Colorful

Colorful

Asus

Gigabyte

10+

10+

10+

10+

10+

10+

10+

10+

10+

10+

10+

10+

10+

10+

525,00

529,00

529,00

529,00

529,00

549,00

559,00

599,00

599,00

599,00

599,00

649,00

669,00

669,00

usD

usD

usb

usb

usDb

usD

usD

usD

usD

usD

usb

usDb

usDb

usD



COLORFUL Gaming RTX 5060 Ti 16GB GDDR7 128Bit
(16GB-V) Ekran Karti

MSI GEFORCE RTX 5060 Ti 8G VENTUS 2X PLUS

COLORFUL Gaming Duo RTX 5060 Ti 16GB GDDR7 128Bit
(16GB-V) Ekran Karti

MSI VGA GEFORCE RTX 5060 TI 8G SHADOW 2X 0C PLUS
RTX5060 TI 8GB GDDR7 128B DX12 PCIE 5.0 X16
(3XDP 1XHDMI)

GIGABYTE RTX5070 GV-N5070EAGLE 0C-12G EAGLE 0C

SFF 12GB GDDR7 192BIT

PNY RTX 5070 0C 12GB GDDR7 192Bit
(VCG507012TFXPB1-0) Ekran Karti

MSI GEFORCE RTX 5060 TI 8G VENTUS 2X 0C PLUS 8GB
GDDR7 128B DX12 PCIE 5.0 X16 (3XDP 1XHDMI)

GAINWARD RTX 5070 Python III 12GB GDDR7 192Bit
(NE75070019K9-GB2050T) Ekran Karti

PNY RTX 5070 ARGB EPIC-X 12GB GDDR7 192Bit
(VCG507012TFXXPB1-0) Ekran Karti

PNY RTX PRO 2000 16GB GDDR7 (VCNRTXPR02000-SB)

MSI GEFORCE RTX 5060 TI 16G GAMING TRIO OC WHITE

MSI GEFORCE 5070 12G VENTUS 2X 0C WHITE 192BIT

VGA

ASUS DUAL-RX9060XT-16G AMD RADEON 128BIT 16GB VGA

MSI GEFORCE RTX 5060 TI 16GB SHADOW 2X OC PLUS

Colorful

Msi

Colorful

Msi

Gigabyte

Pny

Msi

Gainward

Pny

Pny

Msi

Msi

Asus

Msi

10+

10+

10+

10+

10+

5+

10+

10+

10+

699,00

699,00

699,00

699,00

780,00

799,00

799,00

799,00

849,00

850,00

899,00

899,00

899,00

899,00

usD

usD

usb

usb

usb

usD

usb

usb

usD

usD

usD

usD

usb

usD



MSI GEFORCE RTX 5060 TI 16G VENTUS 3X 0C VGA

MSI GEFORCE RTX 5070 12G SHADOW 2X 0C GDRR7
192Bit

GIGABYTE RTX5070 GAMING OC GV-N5070GAMING 0C-12GD
12GB GDDR7 192BIT

ASUS DUAL-RTX5070-012G 192BIT GAMING VGA

MSI GEFORCE RTX 5070 12G GDDR7 VENTUS 3X 0C

POWERCOLOR Radeon RX 9070 XT Reaper 16GB GDDR6
256Bit (16G-A) Ekran Karti

POWERCOLOR Radeon RX 9070 XT Hellhound 16GB GDDR6
256Bit (16G-L/0C) Ekran Karti

POWERCOLOR Radeon RX 9070 XT Red Devil 16GB GDDR6
256Bit (16G-E/0C) Ekran Karti

ASUS PRIME GEFORCE RTX 5070 PRIME-RTX5070-012G
12GB GDDR7 0OC EDITION 192 BIT GAMING EKRAN
KARTI

GAINWARD RTX 5070 Ti Phoenix-S 16GB GDDR7 256Bit

(NE7507T019T2-GB2031K) Ekran Karti

MSI GEFORCE RTX 5070 12G SHADOW 3X O0C EKRAN KARTI

MSI GEFORCE RTX 5070 SHADOW 3X 12GB VGA

GIGABYTE RTX5070Ti WINDFORCE SFF GV-N507TWF30C-
16GD 16GB GDDR7 256BIT

COLORFUL Battle Ax RTX 5070 Ti 16GB GDDR7 256Bit
(16GB-V) Ekran Karti

Msi

Msi

Gigabyte

Asus

Msi

Powercolor

Powercolor

Powercolor

Asus

Gainward

Msi

Msi

Gigabyte

Colorful

10+

10+

10+

10+

10+

10+

10+

10+

5+

10+

10+

10+

10+

899,00

899,00

914,00

999,00

999,00

999,00

.000,00

.000,00

.099,00

.129,00

.190,00

.199,00

.250,00

.299,00

usD

usD

usb

usb

usDb

usD

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb



MSI GEFORCE RTX 5070 12G VENTUS 2X 0OC

MSI GEFORCE RTX 5070 TI 16G GAMING TRIO OC

ASUS -PRIME-RX9070XT-016G-AMD-RADEON-RX 9070 XT-
166G

ASUS TUF-RTX5070TI-016G-GAMING VGA

MSI GEFORCE RTX 5070 TI 16G VENTUS 3X 0C GDRR7
256BIT VGA

ASUS PRIME GEFORCE RTX 5070 Ti 16GB PRIME-
RTX5070TI-016G GDDR7 OC EDITION 256 BIT GAMING
EKRAN KARTI

MSI GEFORCE RTX 5080 16G SHADOW 3X 0C VGA

MSI GEFORCE RTX 5070 TI 16G SHADOW 3X 0C VGA

MSI VGA GEFORCE RTX 5080 16G VENTUS 3X 0C PLUS
RTX5080 16GB GDRR7 256 B DX12 PCIE 5.0 X16 (3XDP
1XHDMI)

ASUS TUF GAMING TUF-RTX5080-016G-GAMING EKRAN

KART

MSI GEFORCE RTX 5080 16G INSPIRE 3X 0C VGA

MSI GEFORCE RTX 5080 16G VENTUS 3X 0C WHITE

MSI GEFORCE RTX 5080 16G GAMING TRIO OC WHITE VGA

ASUS PRIME-RTX5080-016G EKRAN KARTI

Msi

Msi

Asus

Asus

Msi

Asus

Msi

Msi

Msi

Asus

Msi

Msi

Msi

Asus

10+

10+

10+

10+

10+

10+

10+

10+

10+

.299,00

.499,00

.699,00

.699,00

.899,00

.899,00

.999,00

.999,00

.199,00

.199,00

.299,00

.299,00

.299,00

.299,00

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb



ASUS ROG-ASTRAL-RTX5080-016G-GAMIN EKRAN KARTI

MSI VGA GEFORCE RTX 5080 16G VENTUS 3X 0C RTX5080
16GB GDRR7 256 B DX12 PCIE 5.0 X16 (3XDP 1XHDMI)

ASUS TUF GAMING GeForce RTX 5090 TUF-RTX5090-
032G-

ASUS ROG-ASTRAL-RTX5090-032G-BTF-GAMING

AFOX R5 220 1GB DDR3 64 Bit (AFR5220-1024D3L5)

AFOX GEFORCE GT220 1 GB DDR3 128Bit (AF220-
1024D3L2)

AFOX GEFORCE GT740 2GB GDDR5 128BIT AF740-
2048D5L4

AXLE GT740 2GB GDDR5 128Bit (AX-GT740/2GD5P8CDI)

AFOX GEFORCE GT610 2GB DDR3 64 Bit (AF610-
2048D3L7-V6) (LP)

AFOX GEFORCE GT730 4GB DDR3 128Bit AF730-4096D3L6
(LP)

AXLE GT730 2GB DDR3 128Bit (AX-GT730/2GD3P8CDIL)

AFOX GEFORCE GT710 2GB DDR3 64Bit (AF710-
2048D3L5)

AFOX GEFORCE GT730 2GB DDR3 128Bit (AF730-
2048D3L5)

AXLE GT730 4GB GDDR3 128Bit (AX-GT730/4GD3P8CDIL)

Asus

Msi

Asus

Asus

Afox

Afox

Afox

Axle

Afox

Afox

Axle

Afox

Afox

Axle

10+

2.699,00

2.799,00

4.299,00

4.699,00

33,00

38,00

50,00

50,00

50,00

50,00

55,00

60,00

60,00

62,00

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usD

usD

usD

usD

usDb

usb

usb



AFOX GeForce GT 740 4GB Ekran Karti (AF740-
4096D5H3-V3)

AXLE GEFORCE GT1030 4GB DDR4 64Bit
(GT1030/4GD4P4DIL)

ASUS GT730-SL-2GD3-BRK-EVO 2GB DDR3 HDMI DVI
64Bit

ASUS GT730-2GD3-BRK-EVO 2GB DDR3 DVI HDMI 64Bit

AXLE RX560 4GB GDDR5 128Bit (AX-RX-560/4GD5P8DIP)

AFOX RX 550 4GB GDDR5 128Bit (AFRX550-4096D5H4-
V6)

ASUS GT730-SL-2GD5-BRK 2GB DDR5 64BIT HDMI/DVI-D
SUB

ASUS GT1030-SL-2G-BRK 2GB GDDR5 DVI HDMI 64Bit

ASUS PH-GT1030-02G 2GB DDR5 64Bit HDMI/DVI

ASUS GT730-4H-SL-2GD5 2GB GDDR5 HDMI 64Bit

AXLE RX 580 8GB GDDR5 256Bit (AX-RX580 /
8GD5P6IP2)

AFOX RX580 8GB GDDR5 256Bit 2048SP (AFRX580-
8192D5H3-V3)

AFOX Geforce GTX 1660Ti 6GB GDDR6 192 Bit Ekran
Karti (AF1660TI-6144D6H7-V4)

AFOX GEFORCE GTX1660 SUPER 6GB GDDR6 192Bit
(AF1660S-6144D6H4-V2)

Afox

Axle

Asus

Asus

Axle

Afox

Asus

Asus

Asus

Asus

Axle

Afox

Afox

Afox

80,00

95,00

99,00

99,00

100,00

100,00

119,00

123,00

123,00

149,00

165,00

200,00

230,00

230,00

usD

usDb

usb

usb

usDb

usD

usD

usD

usD

usD

usb

usDb

usDb

usD



COLORFUL RTX 3050 6GB GDDR6 96Bit (6GB V4-V)
Ekran Karti

AFOX RTX 3050 8GB GDDR6 128Bit (AF3050-8GD6H5)

MSI GEFORCE RTX 3050 GAMING X 6G 6GB GD6 96B

MSI GEFORCE RTX 3050 VENTUS 2X 6G 0C 6GB GDDR6
96B

MSI GEFORCE RTX 3050 LP 6G OC GDDR6 96BIT DX12

INTEL ARC B580 12GB GDDR6 EKRAN KARTI 31PO6HBOBA

MSI GEFORCE RTX 3050 VENTUS 2X 8G 0C 8GB GDDR6
128BIT

MSI GEFORCE RTX 3050 VENTUS 2X 8G GDDR6 DP HDMI
128BIT

GAINWARD RTX 5050 Ghost 8GB GDDR6 128Bit
(NE65050019P1-GB2070B) Ekran Karti

MSI GEFORCE RTX 3050 VENTUS 2X XS WHITE 8G 0C GD6

INTEL ARC A750 21P02J0OBA 8GB GDDR6 HDMI DP
256BIT

ASUS DUAL-RX7600-08G-EVO 8GB 128BIT VGA

PNY VCNT1000 4GB DDR6 128Bit 4 XxDISPLAY CIKISLI
PASIF SOGUTUCULU YAPAY ZEKA AI EKRAN KARTI
(VCNT1000-SB)

AFOX GEFORCE RTX2060 SUPER 8GB GDDR6 256 Bit
(AF2060S-8192D6H4-V2)

Colorful

Afox

Msi

Msi

Msi

Intel

Msi

Msi

Gainward

Msi

Intel

Asus

Pny

Afox

249,00

250,00

299,00

299,00

299,00

310,00

329,00

329,00

349,00

349,00

349,00

369,00

375,00

395,00

usD

usD

usb

usb

usDb

usD

usD

usD

usD

usD

usb

usDb

usDb

usD



PNY RTX 5060 0C 8GB GDDR7 128Bit (VCG50608DFXPB1-
0) Ekran Karti

AXLE RTX3060TI 8GB GDDR6 256B RTX3060TI/8GD6P6IP3

MSI RTX 3060 VENTUS 2X 8G 0C 8GB GDDR6 HDMI DP
128Bit

MSI GEFORCE RTX 3060 VENTUS 3X 12G 0C 12GB GDDR6
HDMI DP 192Bit

MSI GEFORCE RTX 3060 VENTUS 2X 12G 0C 12GB HDMI
DP 192BiT

COLORFUL Gaming Duo RTX 5060 8GB GDDR7 128Bit
(8GB-V) Ekran Karti

COLORFUL RTX 5060 8GB GDDR7 128Bit (NB DUO 8GB-V)

COLORFUL Battle AX RTX 3060 12GB GDDR6 192Bit (NB
DUO 12G V4) Ekran Karti

GAINWARD RTX 4060 Ti Ghost 8GB GDDR6 128Bit
(NE6406T019P1-1060B) Ekran Karti

PNY RTX5060 Ti 8G GDDR7 128bit VCG5060T8TFXXPB1-0

PNY RTX 5060 Ti 8GB GDDR7 128Bit
(VCG5060T8DFXPB1-0) Ekran Karti

Asus DUAL-RX7600XT-016G 16GB 128BT GAMING EKRAN
KARTI

COLORFUL RTX 5060Ti 8GB GDDR7 128BitNB (DUO 8GB-
V)

PNY RTXA1000 8GB DDR6 128Bit 4 XxDISPLAY CIKISLI
YAPAY ZEKA AI EKRAN KARTI (VCNRTXA1000-SB)

Pny

Axle

Msi

Msi

Msi

Colorful

Colorful

Colorful

Gainward

Pny

Pny

Asus

Colorful

Pny

399,00

400,00

400,00

425,00

449,00

499,00

499,00

499,00

499,00

500,00

519,00

539,00

549,00

549,00

usD

usD

usb

usb

usDb

usD

usD

usD

usD

usD

usb

usDb

usDb

usD



MSI GEFORCE RTX 4060 GAMING X 8G GDDR6 HDMI DP
128BIT

MSI GEFORCE RTX 3060 TI VENTUS 3X 8G GDDR6 8GB
HDMI DP 256BIT

MSI GEFORCE RTX 4060 TI VENTUS 2X BLACK 8G OC
GDDR6 8GB GDDR6 DP HDMI 128Bit

PNY RTX 5060 Ti OC 16GB GDDR7 128Bit
(VCG5060T16DFXPB1-0) Ekran Karti

COLORFUL Battle Ax RTX 5060 Ti 8GB GDDR7 128Bit
(NB EX 8GB-V) Ekran Karti

COLORFUL iGame RTX 5060 Ultra W 8GB GDDR7 128Bit
(DUO OC 8GB-V) Ekran Karti

GAINWARD RTX 5060 Ti Python III 16GB GDDR7 128Bit
(NE7506T019T1-GB2061T) Ekran Karti

ASUS TUF-RX7600XT-016G-GAMING RX 7600 XT 16GB
GDDR6 HDMI 3XDP 128BIT

MSI GEFORCE RTX 3060 GAMING Z TRIO 12GB GDDR6
HDMI DP 192Bit

MSI GEFORCE RTX 3060 TI VENTUS 2X 8G OCV1l LHR 8GB
GDDR6

POWERCOLOR Radeon RX 9060 XT Hellhound 16GB GDDR6
128Bit (16G-L/0C) Ekran Karti

PNY RTX 5060 Ti EPIC-X ARGB OC 16GB GDDR7 128Bit
(VCG5060T16TFXXPB1-0) Ekran Karti

ASUS DUAL-RTX5060TI-08G 8GB DDR7 128BIT 3XDP
EKRAN KARTI

COLORFUL iGame RTX 5060 Ti Ultra 16GB GDDR7
128Bit (W DUO 0OC 16GB-V) Ekran Karti

Msi

Msi

Msi

Pny

Colorful

Colorful

Gainward

Asus

Msi

Msi

Powercolor

Pny

Asus

Colorful

550,00

559,00

589,00

599,00

599,00

599,00

599,00

599,00

599,00

600,00

625,00

629,00

629,00

629,00

usD

usD

usb

usb

usDb

usD

usD

usD

usD

usD

usb

usDb

usDb

usD



POWERCOLOR Radeon RX 7800 XT 16GB GDDR6 256Bit
(16G-P) Ekran Karti

MSI GEFORCE RTX 5060 TI 8G VENTUS 3X OC GDDR7
128B DX12 PCIE 5.0 X16 (3XDP 1XHDMI)

ASUS PRIME-RTX5060TI-8G 8GB DDR7 128BIT 3XDP HDMI
EKRAN KARTI

POWERCOLOR Radeon RX 7800 XT Hellhound Spectral
White 16GB GDDR6 256Bit (16G-L/0C/WHITE) Ekran
Karti

ASUS PRIME-RTX5060TI-08G 8GB DDR7 128BIT 3xDP
HDMI EKRAN KARTI

ASUS DUAL-RX7800XT-016G RX 7800 XT 16GB GDDR6
HDMI 3XDP 256BIT

PNY RTX 5070 12GB GDDR7 192Bit (VCG507012TFXPB1)
Ekran Karti

COLORFUL Battle Ax RTX 5070 12GB GDDR7 192Bit (NB
EX 12GB-V) Ekran Karti

ASUS TUF-RX7800XT-016G-WHITE-GAMING 16GB GDDR6
HDMI DP 256BiT

COLORFUL GeForce RTX 5070 Gaming 12GB GDDR7
192Bit (12GB-V) Ekran Karti

ASUS TUF Gaming RadeonTUF-RX9070-016G-GAMING

GEFORCE RTX 5070 12G INSPIRE 3X O0C GDRR7 192B
DX12

ASUS PRIME-RX9060XT-016G AMD RADEON 128BIT 16G
VGA

MSI GEFORCE RTX 5060 TI 8G 128BIT GAMING OC GDDR7
128B DX12 PCIE 5.0 X16 (3XDP 1XHDMI)

Powercolor

Msi

Asus

Powercolor

Asus

Asus

Pny

Colorful

Asus

Colorful

Asus

Msi

Asus

Msi

649,00

699,00

699,00

699,00

759,00

789,00

799,00

799,00

799,00

800,00

856,00

899,00

899,00

899,00

usD

usD

usb

usb

usb

usD

usb

usb

usD

usD

usD

usD

usb

usD



MSI VGA GEFORCE RTX 5060 TI 16GB GDDR7 128B DX12
PCIE 5.0 X16 (3XDP 1XHDMI)

GAINWARD RTX 5070 Phoenix 12GB GDDR7 192Bit
(NE75070019K9-GB2050X) Ekran Karti

COLORFUL RTX 5070 Vulcan 0OC 12GB GDDR7 192Bit (0C
12GB-V) Ekran Karti

PNY RTX 5070 Ti O0C 16GB GDDR7 256Bit
(VCG5070T16TFXPB1-0) Ekran Karti

MSI GEFORCE RTX 5070 12G GAMING TRIO OC GDRR7
192B

PNY RTX 5070 Ti EPIC-X ARGB 0C 16GB GDDR7 256Bit
(VCG5070T16TFXXPB1-0) Ekran Karti

ASUS PRIME GEFORGE RTX 5070 12GB PRIME-RTX5070-
12G GDDR7 192BIT GAMING Ekran Karti

COLORFUL iGame RTX 5070 Ti Ultra 16GB GDDR7
256Bit (W OC 16GB-V) Ekran Karti

ASUS TUF GAMING GEFORCE RTX 5070 12GB TUF-
RTX5070-012G-GAMING GDDR7 OC EDITION GAMING EKRAN
KARTI

MSI GEFORCE RTX 5070 TI 16G INSPIRE 3X OC 256BIT

GAINWARD RTX 5080 Phoenix V1 16GB GDDR7 256Bit
(NE75080019T2-GB2031C) Ekran Karti

PNY RTX 5080 16GB GDDR7 256Bit (VCG508016TFXPB1-
0) Ekran Karti

ASUS TUF-RX7900XT-020G-GAMING 20GB GDDR6 HDMI DP
320BIT

ASUS PRIME GEFORCE RTX 5070 Ti 16GB PRIME-
RTX5070TI-16G GDDR7 256 BIT GAMING EKRAN KARTI

Msi

Gainward

Colorful

Pny

Msi

Pny

Asus
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Asus

Msi
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Pny
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899,00

999,00

.049,00

.090,00
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.199,00
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MSI GEFORCE RTX 5070 TI 16G GAMING TRIO OC PLUS
16GB GDRR7 256 B DX12 PCIE 5.0 X16 (3XDP 1XHDMI)

ASUS TUF-RX7900XTX-024G-GAMING 24GB GDDR6 HDMI DP
384BIT

COLORFUL iGame RTX 5080 Vulcan W 0C 16GB GDDR7
256

MSI GEFORCE RTX 5070 TI 16G VENTUS 3X VGA

MSI GEFORCE RTX 5080 16G GAMING TRIO OC VGA

ASUS PRIME GeForce RTX 5080 PRIME-RTX5080-16G

PNY RTX PRO 4500 32GB GDDR7 (VCNRTXPR04500-SB)

ASUS TUF GAMING GEFORCE RTX 5070 Ti 16GB TUF-
RTX5070TI-16G-GAMING GDDR7 256 BIT GAMING EKRAN
KARTI

MSI GEFORCE RTX 5090 32G VANGUARD SOC GDRR7 VGA

MSI GEFORCE RTX 5090 32G VENTUS 3X 0C GDRR7 512B
DX12 PCIE 5.0 X16 (3XDP 1XHDMI)

ASUS TUF-RTX5090-32G-GAMING

ASUS ROG-ASTRAL-LC-RTX5090-32G-GAMING VGA

MSI GEFORCE RTX 5090 32G GAMING TRIO OC GDRR7 256

B DX12 PCIE 5.0 X16 (3XDP 1XHDMI)

ASUS ROG-ASTRAL-RTX5090-032G-GAMING VGA

Msi

Asus

Colorful

Msi

Msi

Asus

Pny

Asus

Msi

Msi

Asus

Asus

Msi

Asus

.899,00
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990,00
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ASUS ROG-ASTRAL-RTX5090-032G-WHITE 512BIT VGA

PNY RTX PRO 5000 48GB GDDR7 (VCNRTXPR05000-SB)

AXLE RTX 3050 6GB GDRR6 96Bit (AX-
RTX3050/6GD6P6DIP)

GAINWARD RTX5070 PYTHON III OC 12GB GDDR7 192Bit

(NE75070S19K9-GB2050T) Ekran Karti

AFOX GEFORCE G210 1GB DDR3 64Bit (AF210-1024D3L5)

AFOX R5 230 1GB DDR3 64 Bit (AFR5230-1024D3L5)

AFOX GEFORCE GT710 4GB DDR3 64Bit (AF710-
4096D3L7-V1)

AXLE RX 470 8GB GDDR5 256 Bit (AX-RX-
470/8GD5P6IP2)

PNY RTX400 4GB DDR6 64Bit 4 XDISPLAY CIKISLI
PASIF SOGUTUCULU YAPAY ZEKA AI EKRAN KARTI
(VCNRTXA400-SB)

PNY RTX 3050 VERTO 6GB GDDR6 96Bit
(VCG30506DFXPB1) Ekran Karti

AXLE RTX3060 12GB GDR6 192BitAX-
RTX3060/12GD6P2IP3

PNY RTX 4060 X1r8 0C 8GB GDDR6 128Bit
(VCG40608DFXPB1-0) Ekran Karti

AXLE RTX 3070 8GB GDDR6 256Bit (AX-
RTX3070/8GD6P6IP3)

PNY VCNT1000 8GB DDR6 128Bit 4 DISPLAY CIKISLI
YAPAY ZEKA AI EKRAN KARTI (VCNT1000-8GB-SB)

Asus

Pny

Axle

Gainward

Afox

Afox

Afox

Axle

Pny

Pny

Axle

Pny

Axle

Pny

0 4.999,00
0 6.000,00
10+ 250,00
10+ 819,00
0 26,90
0 35,00
0 46,00
0 89,00
0 219,00
0 239,00
0 330,00
0 389,00
0 429,90
0 450,00
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POWERCOLOR Radeon RX 9060 XT Reaper 8GB GDDR6
128Bit (8G-A) Ekran Karti

POWERCOLOR Radeon RX 9060 XT Hellhound 8GB GDDR6
128Bit (8G-L/0C) Ekran Karti

GAINWARD RTX 5060 Ti Python III 16GB GDDR7 128Bit
(NE7506T019T1-GB2061T) Ekran Karti BULK

PNY RTXA2000 12GB DDR6 192Bit 4 XxDISPLAY CIKISLI
PASIF SOGUTUCULU YAPAY ZEKA AI EKRAN KARTI
(VCNRTXA2000-12GB-SB)

PNY RTX2000ADA 16GB DDR6 128Bit 4 xDISPLAY
GIKISLI PASIF SOGUTUCULU YAPAY ZEKA AI EKRAN
KARTI (VCNRTX2000ADA-SB)

COLORFUL RTX 5070 NB EX 12GB GDDR7 192Bit (12GB-
V2-V)

PNY RTX 5070 Ti 16GB GDDR7 256Bit
(VCG5070T16TFXPB1) Ekran Karti

COLORFUL iGame RTX 5070Ti Vulcan O0C 16GB GDDR7
256Bit (16GB-V)

COLORFUL iGame RTX 5080 Ultra-W 16GB GDDR7 256Bit
(0C 16GB-V) Ekran Karti

COLORFUL iGame RTX 5080 Advanced 16GB GDRR7
256Bit

PNY RTX PRO 4000 24GB GDDR7 (VCNRTXPR04000-SB)

GAINWARD RTX 5090 Phantom 32GB GDDR7 512Bit
(NE75090019R5-GB2020P) Ekran Karti

Powercolor
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Gainward

Pny
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675,00
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